operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore (filma dhe
solucione) për Shërbimin e Imazherisë në QSUT”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17366-04-10-2019

5. Fondi limit:
Vlera e pritshme e kontratës: 1 062 250 (një milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e
pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 1 274 700 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e
shtatëqind) lekë me TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 12 535 (dymbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e
pesë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga
nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 23.04.2019
Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: